
岳阳市胥家桥综合物流园一期PPP项目C地块物流基地工程智慧园区平台建设中

标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-YY-XMZB-0765）

       
公示结束时间：2023年12月07日          

一、评标情况

标段(包)[001]岳阳市胥家桥综合物流园一期PPP项目C地块物流基地工程智慧园

区平台建设:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：普洛斯企业发展（上海）有限公司，投标报价：137.997000

万元，质量：/，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第2名：贵州永光盛安防科技有限公司，投标报价：140.300000万元

，质量：/，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第3名：上海霄远信息技术有限公司，投标报价：144.000000万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(普洛斯企业发展（上海）有限公司)的项目负责人：高尚/;

      中标候选人(贵州永光盛安防科技有限公司)的项目负责人：麻开蓉/;

      中标候选人(上海霄远信息技术有限公司)的项目负责人：温静/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(普洛斯企业发展（上海）有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(贵州永光盛安防科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(上海霄远信息技术有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(普洛斯企业发展（上海）有限公司)的评标情况：详见公告附件;

Administrator
4-1



      中标候选人(贵州永光盛安防科技有限公司)的评标情况：详见公告附件;

      中标候选人(上海霄远信息技术有限公司)的评标情况：详见公告附件;

二、提出异议的渠道和方式

投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，

以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市交通运输局 联系电话：0730-8711003。

五、联系方式

   招 标 人：中交岳阳智慧物流投资有限公司                         

   地    址：岳阳市岳阳楼区金鹗东路22号鑫汇来大厦7楼                                                 

   联 系 人：曾学                             

   电    话：15773002373                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易诗诗

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
4-2

Administrator
袁军

Administrator
总



受中交岳阳智慧物流投资有限公司的委托，湖南省湘咨工程咨询管理有限责任

公司对岳阳市胥家桥综合物流园一期PPP项目C地块物流基地工程智慧园区平台建设

进行公开招标，经评标委员会评审，采购人确认，现将相关信息公告予以公示：（

公示期2023年12月04日至2023年12月07日）。

一、采购项目信息

采购项目名称：岳阳市胥家桥综合物流园一期PPP项目C地块物流基地工程智慧

园区平台建设

委托代理编号：HNXZ-2023-YY-XMZB-0765

招标信息发布日期：2023年11月10日

采购方式：公开招标

开标日期：2023年12月1日

预算金额：2,520,000.00元（具体金额以财评为准）

采购项目内容与数量：详见招标公告及招标文件。

二、开标定标日期

1、招标公告日期：2023年11月10日

2、投标截止日期：2023年12月1日

3、开标日期：2023年12月1日

4、评审小组名单：胡星航、刘健华、程伟、廖敏、蒋文

5、监标人：余志勇

三、供应商投标情况

供应商信息
资格审查

结果

符合性审查结

果
投标报价 评标价 评分

推荐

排名

是否成交

候选人

普洛斯企业发展（上海

）有限公司
审核通过 审核通过 1379970.00元 1379970.00元 90.60 1 是

贵州永光盛安防科技有

限公司
审核通过 审核通过 1403000.00元 1403000.00元 48.47 2 是

上海霄远信息技术有限

公司
审核通过 审核通过 1440000.00元 1440000.00元 48.37 3 是

四、中标供应商供货明细

Administrator
4-3



包号 供货明细

整包

中标供应商 普洛斯企业发展（上海）有限公司

联系方式

联系人：高尚

电话：021-61053999

地址：上海市杨浦区控江路1142号23幢4楼（集中登记地）

服务名称 中标单位名称 服务要求 报价

C 普洛斯企业发展（上海）有限公司 详见投标文件 1379970.00元

代理服务费收取方式：由招标人参照【2002】1980号文下浮31%支付代理服务费。

五、评审小组成员名单

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全

过程。

六、质疑

投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向采购人、代理机构提出质疑。

采购人名称：中交岳阳智慧物流投资有限公司

地址：岳阳市岳阳楼区金鹗东路22号鑫汇来大厦7楼

联系人：曾先生    电话：15773002373

采购代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址：岳阳市建湘路古井社区综合办公楼

联系人：易女士、蒋女士    电话：0730-8213568

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注 

组长 胡星航 随机抽取 全过程

组员 刘健华 随机抽取 全过程

组员 程  伟 随机抽取 全过程

组员 廖  敏 随机抽取 全过程

组员 蒋  文 随机抽取 全过程

Administrator
4-4

Administrator
4-4


